
SUSJEKTI" RlliNDJA TIEF8AU SHPK 
NIPT-I: K 63825601 K 
AdleS!!, Cerrave Pogradec 
Objekti Ndefllme.lmpon,Ekspof1 , Prod him Indus vial ushqimor 
Sntojca 2 rllsqy r ~ t Ptrlormln(u 

(pa~qyr8 r Ie ardhur~v~ dbt 5~ptn~imt"c) 
Formali 1 • Shpenzimet e shfrytezimil Ie klasifikuara sipas nary/es) 

"" ,g,,,,, 
Viti Raportues ViI! Paraardhes 

201420 15 
Te ardhura Ie 	Ih! ezimit1 5,821,650 · 
T9 ardhura n 	 a aklivileli i shf ezimit 5,827,650 · 

1.2 " Nd hlmel na 'nvantafln e rodukleve Ie lItshme dhe n& roces ·· 
1.3 Puna e kryer na n esle ekonomlke dhe e ka ltallzuar 
1.4 Te ardhura 19 I era 19 shl e1lml! ·· 

2 Lende e are dhe materia Ie Ie konsumueshmo (3,331,340 58,483 
21 Lenda e pare dhe malana/a la konsumueshmo (58,483)3,337340 

Te era sh nZlme 
3 

2.2 
Shpenzlme te 	 ersonelit 2,098,055 1,706,154 

3 1 Pa adhe sh rblime (1 ,797,818 (1,462,000 
Shpenvme Ie lIgUl'lllMvS shOqerore/shell(k/~SOI8{ParaQitvrvecmas flgB s/tpBflzim« ~~tJ3.2 300,237 244,154) 

4 2hvleresimi I aktiv9\19 afat 'ata maleriale ·· 
Shpenzime konsumi dhe amortiz imi,5 · · 
Sh enzlme to 	 era ehl ezimi 349,438 430,593 

Te ardhura Ie t ora 497 · 
Te arohur8 nga n,esite ekonomlke ku ka in/eras8 pjesemarrose 

(poraoitur vocmas /9 ardhuro/ n08 (I 'osile ekonomlke brenda r:;rupitj 
71 

·· 
Ta ardhura (I{;<1 	;nv6stimel dha huala e ljera pjeS9 e aktiV9ve afa/gjats 

(p8raoiluf vtlctnas Ie ardhura/ nos niesile ekonomike brende qruoit) 
72 

· · 
73 'nlereseie afkeluesll9m dhe Ie ardhuf8 Ie Ijers /e ngeshme 

(paraoilu, vacmas te ardhural OQa o'esite ekonomlke brenda QruPIt) 49 · , 
 Z11vleresjmllllk!Iv. ~.lInan'larG dhe InvesllmlV. nnenclar. til mbi/tura sl aktlve arat.sllkurtlltll · · 
84 

9' 
45Sh en2ime Finanelare 9 

Shpenzime inle!8si dha shpenzime Ie nW8Shma 
(o8f8qilur v9cmas shpenzimet {)9r lu D80uar lek n 'esile ekonomik9 brende QflJPit [45 (84 

Sh nzunele 'era linanci8ra 9.2 · · 
p 'esa e fitimitJhumb'es n a 'esem3r ' 01 ara tatimit,. 	 · · 

(2,195,31442,821Fitimilhumb a 	 ara tatimit 

6423Sh enzirnll tltimit mbi fitimin · 
(6,4231 Sh enziml aktual i la/imil mbi fitimin · 

2 Shpenzimi i te/lmn fillmllte shtyre 

3 8sa e t8lim/ (itimit fe 'esema 'eve 

2 196314)36,398FitimlJhumb'a 0 vitil 

Fitimilhumb'a 	 or: 
1 Pronaret e n 'esiSEl ekonomike meme 
2 Interesa/ 'o,kontroJluse 

Kon/abl! i Miralusr I 
<;elnik HAXHILUfl ,I ~ 

/\J. 
Admlnlstratori 

M''''''HOl 
{ II, ,

R I~l jy¥'~, If I CPAU 
NDE~IM- mf"t.A. . 
NiP1 ~~,\~2::1 , 



Su 9JE.KTI: 
!"IIPT-i: 
Adresa: 
ObjeKl1. 

RIUNOJA TIEFBAU SHPK 
K 83825601 K 
Cerrave Pogradec 
Ndert lme,lmport-Eksport ,PrOdhlrn industrial ushCllmor 

(pasq y r:t t It ~rdh"nl vt' Gjilhcp,'rfshirC'Sc) 
fie !eke 

Fitim llhumb ~ e vltit 

Te srdhura te tjera gjilheperlshirese per vitin : 
Diferenca +/ " , erklhlmi i monedhes ne ve rlmtari te hua 's 
Diferencat +/ n a rivlereslml i aktiveve stat ata materia Ie 
Diferencall!l- nga rivieresimi i aktiveve financiere te mba'tura 
P"esa e Ie ardhurave "Ithe emhirese n a eeemarret 
Totali I te ardhurn te t era "i lheperfshirese ~r vilin ; 

Totalll te ardhura gjithe~rfshirese par vitin: 

Totalille ardhuralhumb eve gjilheperfshlrese p-,t : 
1 Pronarel II n 'esJse ekonomike meme 
2 In/erese' jO-kon/roliuse • 

ef shitje 

Viti Raportues Viii Raportues 
2015 2014 

36 ,39B 2,195,314 

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

36,398 2,195314 
- -
- -
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